I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

BVM-ALBATROSS P.1.HISSE SENEDiSERBEST(TL)FON(HSYF)
Temmuz-2025

BVM-ALBATROSS P.1.HISSE SENEDISERBEST(TL)FON(HSYF)
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.

ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.

225.401.106,53

70.596.542,000

01 Temmuz 2022

Siresizdir.

3,192807
3,008544
6,12
7,80
-0,02

85,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,80
5,76
0,00
0,00
0,00
0.00

1,12
0,00
0,00
0,00
0,00
2,05

121.665,79
194.211,71

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN ISIN KODU
Gl

MENKULKIYMET Siiel KUROM  TARIHI

NOMINAL FAiZ
FAlz  ODEME NOMINAL DEGER S
ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%)

SATIN ic
ALIS  ISKONTO

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

NET DONUS GUNLUK BR
TUTARI DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK TRAAKBNK91N6

TAS.

ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2

ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS

BEYAZ TL BEYAZ TREBFOK00014

FILO OTO
KIRALAMA
AS.

BIMAS TL BiM TREBIMMO00018

BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.

EKGYO TL EMLAK TREEGY000017

KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS

EKGYO TL EMLAK TREEGY000017

KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS

GZNMI TL GEZINOMI TREGZNM00027

SEYAHAT
TURIZM
TICARET
AS.

30.500,00 69,076070 20/03/25 80100511 67,500000

24.000,00 109,400000 12/03/25 80100511 187,000000

239.236,00 20,526074 23/08/23 80100512 23,520000

8.000,00  548,488108 12/03/25 80100511 530,500000

2.000.000,00 17,668297 24/07/25 80100517 19,850000

-1.500.000,00 17,668297 31/07/25 19,850000

150.000,00  195,300000 28/05/25 80100517 244,700000

2.058.750,00

4.488.000,00

5.626.830,72

4.244.000,00

39.700.000,00

-29.775.000,00

36.705.000,00

4,34

30,59

-22,95

28,29

2,59

3,25

2,45

22,94

-17,20

21,21

0,91

1,99

2,50

1,88

17,61

-13,21

16,28



BVM-ALBATROSS P.1.HiISSE SENEDISERBEST(TL)FON(HSYF)

Temmuz-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LUﬁN ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DME(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éer;c’)\No% TUTARI soEZLN%sm TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) Ggg;cé) G(gTR?z)
ISFIN I s TRAISGEN91P9 160.000,00 15,234714 18/03/25 80100517 17,780000 2.844.800,00 219 164 1,26
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
KRDMD TL %‘?{5’@6? TRAKRDMR91G7 100.000,00 31,240000 12/03/25 80100511 27,720000 2.772.000,00 214 160 1,23
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
PGSUS TL PEfAAVSAUS TREPEGS00016 0,80  220,862500 02/04/25 80100511 252,000000 201,60 0,00 000 0,00
TASIMACILI
GIAS.
QUAGR L FSAlIJ\l/_I\TE TREQAGR00022 7.850.000,00 5,813581 07/07/25 80100511 6,880000 54.008.000,00 41,62 31,21 23,96
HAYAL
YAPI VE
URUNLERI
SANAYI
TICARET
AS.
SAHOL TL g“/;g;{ TRASAHOL91Q5 20.000,00  107,042105 20/03/25 80100511 95,350000 1.907.000,00 147 110 085
SABANCI
HOLDING
AS.
TAVHL TL TAV TRETAVH00018 5.900,00  262,500000 25/02/25 80100511 245,800000 1.450.220,00 112 084 064
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TCELL TL TEE}F%%L TRATCELL91M1 40.000,00  101,470128 29/05/25 80100511 93,250000 3.730.000,00 2,87 2,15 1,65
HIZMETLE
RIAS.

GRUP TOPLAMI 9.127.636,80 129.759.802,32 100,00 74,97 57,55
GRUP TOPLAMI 9.127.636,80 129.759.802,32 100,00 74,97 57,55
DIGER
Y.Fonu Tiirk
PRU TL ALLBS/;TRO TRYALBT00119 10.458.114,00 2,227273 24/07/25 2,250976 23.540.963,62 100,00 13,60 10,44

PORTFOY
YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 10.458.114,00 23.540.963,62 100,00 13,60 10,44
GRUP TOPLAMI 10.458.114,00 23.540.963,62 100,00 13,60 10,44
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 19.776.358,88 19.776.358,88 100,00 11,43

GRUP TOPLAMI 19.776.358,88 19.776.358,88 100,00 11,43
GRUP TOPLAMI 19.776.358,88 19.776.358,88 100,00 11,43
FON PORTFOY DEGERI 173.077.124,82 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 173.077.124,82 76,79 %
B-)HAZIR DEGERLER 26.434,35 0,01 %
C-)ALACAKLAR 52.815.000,00 23,43 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -517.452,64 -0,23 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 225.401.106,53 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 463.319,11 0,2056 %
Kayda Alma Ucreti 3.751,82 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 31.812,75 0,0141 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 52.942,29 0,0235 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 969,70 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.129,32 0,0027 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 420,00 0,0002 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 996,65 0,0004 %
KYD Benchmark Kull. Gcreti 5.076,88 0,0023 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 3.759,99 0,0017 %
569.178,51 0,2526 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR




BVM-ALBATROSS P.1.HISSE SENEDiSERBEST(TL)FON(HSYF)
Temmuz-2025

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



